惠州市物业管理协会
惠市物协〔2026〕8号

落实“十五五”规划，推进质价相符

——物业服务品质提升公益培训

各会员单位、各物业服务企业：

随着“十五五”规划相关政策的陆续出台与落地，物业

服务行业正全面迈进以“质价相符、优质优价”为导向的高

质量发展新阶段。国家层面着力构建服务品质与收费标准相

匹配的长效机制，推动行业向更加规范、专业和可持续的方

向转型升级。面对政策的深化与市场的期待，惠州市物业管

理协会联合福州唐世网络信息技术有限公司(中物教育)举

办“落实‘十五五’规划，推进质价相符——物业服务品质

提升公益培训”,现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：惠州市物业管理协会

承办单位：福州唐世网络信息技术有限公司(中物教育)

二、培训时间

3月5日(周四)15:00-17:00

三、培训形式

网络在线直播

四、培训对象

1.物业服务企业高管、项目负责人、品质管理及运营条

线骨干

2.物业协会、行业主管部门相关人员

3.有意参与物业标准化建设与政策研究的从业人员

五、培训内容

1.政策解读与行业趋势深度分析

2.政策趋向下企业品质升级的核心行动清单

3.质价相符的适配原则与科学定价逻辑

4.质价相符的实操边界与落地执行

本次培训将紧扣政策核心与行业实践，深度解析“质价

相符”的底层逻辑、实施路径与典型案例，旨在为物业服务

企业提供系统清晰、可落地操作的行动指引。我们期望通过

本次分享，助力企业夯实合规根基，提升服务效能与经营品

质，共同推动行业在“十五五”新程中行稳致远。

六、主讲嘉宾

王兆春

全国物业服务标准化技术委员会委员兼副秘书长

中国物协产学研专业委员会副主任

中国物协标准化建设专业委员会委员

七、观看直播方式

1.扫描二维码观看直播

2.关注中物教育或各地物协微信公众号，通过引导观看直播

惠州市物业管理协会

2026年3月4日